

Ebeltoft Strand A/S

Ndr. Strandvej 3, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 73 27 89 10

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebeltoft Strand A/S Ndr. Strandvej 3 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 73 27 89 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kaare Lund Stensdal, Formand Søren Stensdal Eske Hartmann Munck
Direktion	Søren Stensdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus-, hotel- og kongresvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.115 t.kr. mod 5.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.058 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.114.761	5.489.700
1 Personaleomkostninger	-3.470.797	-4.172.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-653.048	-1.029.265
Andre driftsomkostninger	0	-196.961
Driftsresultat	2.990.916	90.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.511	476.097
Andre finansielle indtægter	0	2.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378.402	-1.127.078
Resultat før skat	3.512.025	-557.907
Skat af årets resultat	-453.810	241.163
Årets resultat	3.058.215	-316.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.058.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.744
Disponeret i alt	3.058.215	-316.744

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.969.576	5.697.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.360	366.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.149.936</u>	<u>6.064.284</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.010.776	811.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.776</u>	<u>811.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.160.712</u>	<u>6.875.549</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.770.484	18.394.552
Varebeholdninger i alt	<u>15.770.484</u>	<u>18.394.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.326	264.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.899.773	229.912
Udskudte skatteaktiver	1.506.877	2.290.244
Andre tilgodehavender	4.173.237	4.454.486
Periodeafgrænsningsposter	145.216	101.992
Tilgodehavender i alt	<u>9.851.429</u>	<u>7.340.979</u>
Likvide beholdninger	87.693	3.163.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.709.606</u>	<u>28.899.365</u>
Aktiver i alt	<u>32.870.318</u>	<u>35.774.914</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.684.000	9.684.000
Overført resultat	11.216.860	8.158.645
Egenkapital i alt	<u>20.900.860</u>	<u>17.842.645</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.853.710	13.455.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.277	828.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.344.236	3.143.872
Anden gæld	319.235	504.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.969.458</u>	<u>17.932.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.969.458</u>	<u>17.932.269</u>
 Passiver i alt	<u>32.870.318</u>	<u>35.774.914</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.193.485	3.693.002
Pensioner	176.233	263.827
Andre omkostninger til social sikring	27.264	35.802
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.815</u>	<u>180.153</u>
	<u>3.470.797</u>	<u>4.172.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.180	586.887
Andre finansielle omkostninger	<u>273.222</u>	<u>540.191</u>
	<u>378.402</u>	<u>1.127.078</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på i alt t.kr 50 til leverandører.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet ejerpantebreve på nominelt t.kr. 13.000, der giver pant i grunde og bygninger og andel i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andel af varebeholdninger	15.502 t.kr.
Grunde og bygninger	5.970 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S, Rødovre.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaare Lund Stensdal

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ebeltoft Strand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-372479674897

IP: 208.186.xxx.xxx

2018-11-30 18:24:01Z

NEM ID 

Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ebeltoft Strand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-956574866574

IP: 195.249.xxx.xxx

2018-12-03 11:26:40Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Adm. direktør

På vegne af: Ebeltoft Strand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 2.131.xxx.xxx

2018-12-03 12:48:52Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ebeltoft Strand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 2.131.xxx.xxx

2018-12-03 12:48:52Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-03 13:26:28Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-03 19:37:18Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

På vegne af: Ebeltoft Strand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-12-03 19:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3165I-2Y7IC-DOI2C-AHXC1-IM2DU-ECLN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>